

TIP NO  
FED AID NO STATE FUNDED  
MILLING, RESURFACING  
PITT COUNTY

11.800 MI

FSC II LLC DBA ROSE BROTHERS PAVING COMPANY	S T WOOTEN CORPORATION	BARNHILL CONTRACTING CO
RALEIGH, NC	WILSON, NC	ROCKY MOUNT, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		175000.00		190000.00		100000.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	448 TON	45.00	20160.00	130.37	58405.76	35.00	15680.00
0003	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (2" MILLING)	300,000 SY	1.00	300000.00	1.74	522000.00	1.80	540000.00
0004	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	26,000 SY	4.80	124800.00	4.64	120640.00	7.00	182000.00
0005	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	34,000 TON	46.00	1564000.00	55.05	1871700.00	57.80	1965200.00
0006	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	2,040 TON	555.00	1132200.00	475.00	969000.00	560.00	1142400.00
0007	2752000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) 2'6" CURB & GUTTER - REMOVE/REPLACE	133 LF	50.00	6650.00	80.00	10640.00	80.00	10640.00
0008	2752000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) CONCRETE VALLEY GUTTER - REMOVE/REPLACE	39 LF	50.00	1950.00	120.00	4680.00	120.00	4680.00
0009	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,400 SF	7.54	10556.00	7.50	10500.00	8.44	11816.00
0011	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		198659.00		126473.00		15000.00
0012	4510000000-N	1190	LAW ENFORCEMENT	100 HR	80.25	8025.00	65.00	6500.00	60.00	6000.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	3542000.00	TOTAL	3890538.76	TOTAL	3993416.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	3542000.00	SUB-TOTAL	3890538.76	SUB-TOTAL	3993416.00

**BIDDERS IN ORDER**

FSC II LLC DBA ROSE BROTHERS PAVING COMPANY	1	3542000.00
S T WOOTEN CORPORATION	2	3890538.76
BARNHILL CONTRACTING CO	3	3993416.00

**CONTRACT TOTAL**



03/15/2022